



**NRB BEARINGS**

**NRB BEARINGS LIMITED**

CIN: L26120MH1999PLC012725  
Regd. Office: Shamrao, 55, St. P. N. Road, Fort, Mumbai-400001.  
Ph. No. 022-22664570/22664168/22664999 | Fax No. 022-22660412  
Website: [www.nrbbearings.com](http://www.nrbbearings.com) Email: [investorcare@nrbbearings.co.in](mailto:investorcare@nrbbearings.co.in)

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS**

**FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND**

Notice is hereby given to the shareholders of the Company, pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, and amendments thereto ("the Rules"), for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed by the shareholders, for seven consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company is in communication with the concerned shareholders whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Authority, requesting them to claim such unclaimed dividend for financial year 2015-16 and thereafter, on or before April 15, 2023. The details for the same are also made available on Company's website [www.nrbbearings.com](http://www.nrbbearings.com).

In the event a valid claim is not received by April 15, 2023, the Company would proceed to transfer such equity shares to the IEPF Authority, without any further intimation. Please note that no claim shall lie against the Company or the Company's Registrar and Transfer Agents (RTA) in respect of unpaid dividend amount and equity shares transferred to the IEPF Authority.

After transfer of shares/ dividend, shareholders may claim from IEPF Authority both the unclaimed dividend amount and the shares after following the procedure prescribed in the Rules.

In case the shareholders have any query on the subject matter, they may contact the Company's RTA, M/s. Universal Capital Securities Private Limited, (100% subsidiary of Link Intime India Private Limited) C 101, 247-Park, LBS Road, Vikhroli West, Mumbai - 400083, Tel No. (022) 49186178-79, email: [info@uniscec.in](mailto:info@uniscec.in) and/or the Company at its registered office address mentioned in the notice set herewith.

For NRB Bearings Limited

Dated: January 13, 2023

Place: Mumbai

Shruti Joshi

Company Secretary

१६ नव शक्ति | मुंबई, शनिवार, १४ जानेवारी २०२३



**NRB BEARINGS**

**एनआरबी बेअरिंग लिमिटेड**

सीआयएन: एल२६१३०एमएच१९६५पीएनसी०१३२५१

नों. कार्यालय: धनु, १५, स्ट. पी.एन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४००००१

दू. क्र.: ०२२-२२६६४५७०/२२६६४१६०/२२६६४९२८ | फॅक्स क्र.: ०२२-२२६६०४१२

वेबसाईट: [www.nrbbearings.com](http://www.nrbbearings.com) ई-मेल: [investorcare@nrbbearings.co.in](mailto:investorcare@nrbbearings.co.in)

**भागधारकांना सूचना**

**इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडकडे कंपनीच्या समभागांच्या हस्तांतरणासाठी**

सलग सात किंवा जास्त वर्षांसाठी ज्यांच्या संबंधातील लाभांश भागधारकांनी दावा न करता किंवा प्रदान न होता पडून आहे त्या सर्व शेअर्सच्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी ("आयईपीएफ ऑथॉरिटी") कडे हस्तांतरणासाठी कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) आणि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ व त्यांच्या सुधारणा ("नियम") यास अनुसरून कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे.

नियमांमध्ये मांडलेल्या विविध आवश्यकतांचे पालन करून कंपनी आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास ज्यांचे समभाग पात्र उरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांशी १५ एप्रिल, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी आर्थिक वर्ष २०१५-१६ व त्यानंतरच्या साठी अशा दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करण्याची विनंती करणारा पत्र व्यवहार करत आहे. त्याचे तपशील सुध्दा कंपनीची वेबसाईट [www.nrbbearings.com](http://www.nrbbearings.com) वर उपलब्ध करून दिले आहेत.

१५ एप्रिल, २०२३ पर्यंत वैध दावा प्राप्त न झाल्या पुढे काहीही न कळवता कंपनी आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे असे समभाग हस्तांतरित करण्याची कार्यवाही करेल. कृपया घ्यानात ठेवावे की, आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित केलेले समभाग आणि प्रदान न केलेल्या लाभांश रकमेच्या संबंधात कंपनी किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंटस (आरटीए) विरुद्ध कोणताही दावा असणार नाही.

शेअर्स/लाभांशाच्या हस्तांतरणानंतर, भागधारक नियमांमधील विहित प्रक्रिया अनुसरून दावा न केलेली लाभांश रक्कम आणि शेअर्स अशा दोन्ही आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून परत मागू शकतात.

उक्त विषयावर कोणतीही शंका असणाऱ्या भागधारकांच्या बाबतीत ते कंपनीचे आरटीए, मे. युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेड, (लिक इनटायम प्रायव्हेट लिमिटेड ची १००% उपकंपनी) सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस रोड, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३, दू.क्र. (०२२) ४९१८६१७८-७९, ई-मेल: [info@nuisec.in](mailto:info@nuisec.in) आणि/किंवा कंपनीशी वेधे सूचनेत नमूद केलेल्या तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर संपर्क साधू शकतात.

हेतुकात सादर करतो!

एनआरबी बेअरिंग लिमिटेड साठी

दिनांक: १३ जानेवारी, २०२३

ठिकाण: मुंबई

श्रुती जोशी

कंपन सेक्रेटरी